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Azər bay can
1 no yabr 1906 – Azər bay ca nın ic ti mai-si ya si və ədə bi fi  kir ta ri-

xin də önəm li rol oy na mış “Fü yu zat” (ərəb cə dən “ger çə yi dərk edib 
zövq al maq”) jur na lı nəş rə baş la yıb. Ha cı Zey na lab din Ta ğı ye vin 
yar dı mı ilə nəşr olu nan jur na lın re dak to ru Əli bəy Hü seyn za də idi. 

1 no yabr 1923 –  Qə zəl xan şair Əliağa Ba kir (Əliağa Ha ca ğa 
oğ lu Rza yev; 1923-1998) Ba kı da ana dan olub.

1 no yabr 1939 – Azər bay can SSR Xalq Ko mis sar la rı So ve ti 
Ni za mi Gən cə vi nin 800 il lik yu bi le yi nə ha zır lıq la bağ lı da hi şairin 
hə yat və ya ra dı cı lı ğın dan bəhs edən mu ze yin (in di ki Ni za mi Gən-
cə vi adı na Mil li Azər bay can Ədə biy ya tı Mu ze yi) ya ra dıl ma sı ba rə-
də qə rar qə bul edib. 

1 no yabr 1945 – Ki no re jis sor, sse na rist Ni cat Fey zul la yev 
(1945-2015) Ba kı da ta nın mış rəs sam lar Lə tif Fey zul la yev və Və-
ci hə Sə mə do va nın ailə sin də ana dan olub. “Kü çə lə rə su səp mi-
şəm” bə dii və çox say lı sə nəd li fi lm lər çə kib.

1 no yabr 1965 – Məş hur xa nən də, Xalq ar tis ti Se yid Şu şins-
ki (Mir Möh sün ağa Se yid İb ra him oğ lu; 12.4.1889 – 1965) və fat 
edib. 1930-60-cı il lər də Azər bay can Döv lət Fi lar mo ni ya sı nın so lis-
ti olub, pe da qo ji fəaliy yət gös tə rib.

1 no yabr 1994 – Tür ki yə nin pay tax tı An ka ra da – Bil kənd Uni-
ver si te tin də bö yük Azər bay can şairi Mə həm məd Fü zu li nin ana-
dan ol ma sı nın 500 il li yi nə həsr olun muş mə ra sim ke çi ri lib. Təd bir-
də Azər bay can Pre zi den ti Hey dər Əli yev iş ti rak edib.

1 no yabr 2005 – Əmək dar ar tist Bür cə li Vey səl oğ lu Əs gə rov 
(15.2.1933 – 2005) və fat edib. Aka de mik Mil li Dram Teat rın da ça-
lı şıb. Film lər də, te le vi zi ya ta ma şa la rın da çə ki lib.

1 no yabr 2022 – Əmək dar in cə sə nət xa di mi, ki no re jis sor, sse-
na rist Ley la Həz rət qı zı Sə fə ro va (15.10.1945 – 2022) və fat edib.

2 no yabr 1934 – Şair, Əmək dar müəl lim Oq tay Rza (Oq tay Mə-
hər rəm oğ lu Rza lı; 1934 – 18.8.2019) Sal yan ra yo nu nun Qa la lı 
kən din də do ğu lub. N.Tu si adı na AD Pİ-də iş lə yib. Dün ya xalq la rı 
ədə biy ya tın dan tər cü mə lər edib.

2 no yabr 1937 – Gör kəm li bəs tə kar, Xalq ar tis ti Emin Sa bi toğ lu 
(Mah mu dov; 1937 – 18.11.2000) ana dan olub. “Hic ran”, “Ban kir 
adax lı” və s. mu si qi li ko me di ya la rın, po pul yar mah nı la rın müəl-
li fi  dir. Ta ma şa la ra, fi lm lə rə (“Bi zim Cə biş müəl lim”, “Gün keç di”, 
“Də də Qor qud”, “Onun bə la lı sev gi si”, “İs tin taq” və s.) mu si qi bəs-
tə lə yib.

2 no yabr 1947 – Əmək dar ar tist Tel man Rüs təm oğ lu Əli yev 
(1947 – 4.7.2017) Şu şa şə hə rin də ana dan olub. Gən cə, Aka de-
mik Mil li Dram teatr la rın da ça lı şıb, fi lm lər də çə ki lib. 

2 no yabr 1964 – Əmək dar ar tist Mu rad Məm mədr za oğ lu Mu-
ra dov (1884-1964) və fat edib. Ağ dam ra yo nu nun Mu rad bəy li kən-
din də do ğu lub, Aka de mik Dram Teat rı nın akt yo ru olub. 

2 no yabr 1988 – Gör kəm li akt ri sa, Azər bay ca nın və SS Rİ-nin 
Xalq ar tis ti Hö ku mə Ab ba sə li qı zı Qur ba no va (11.6.1913 – 1988) 
və fat edib. 1938-ci il dən Aka de mik Dram Teat rın da ça lı şıb.

2 no yabr 1997 – Azər bay ca nın ilk sə nəd li fi lm re jis sor la rın dan 
olan Ni ya zi Mus ta fa oğ lu Bə də lov (1909-1997) və fat edib. 1936-
cı il də Mosk va da Ümu mit ti faq Döv lət Ki ne ma toq ra fi  ya İns ti tu tu nu 
(Ser gey Ey zenş tey nin sin fi ) bi ti rib.

3 no yabr 1943 – Tifl  is Azər bay can teat rı nın ilk pe şə kar akt yor-
la rın dan ol muş Mir zə li (Əli ba la) Ha cı Ab bas oğ lu Ab ba sov (1870-
1943) və fat edib. Ta ma şa la ra qu ru luş ve rib, pyes lər ya zıb. Gür-
cüs ta nın Əmək dar ar tis ti olub.

3 no yabr 1983 – Gör kəm li akt yor, Xalq ar tis ti Əliağa İs ma yıl 
oğ lu Ağa yev (22.3.1913 – 1983) və fat edib. Döv lət Gənc Ta ma şa-
çı lar, Aka de mik Mil li Dram teatr la rın da ça lı şıb. Film lər də yad da qa-
lan ob raz lar ya ra dıb.

3 no yabr 1997 – Əmək dar ar tist Zem fi  ra Nə ri man qı zı Qu li ye va 
(23.11.1937 – 1997) və fat edib. 1963-cü il dən Mu si qi li Ko me di ya 
Teat rın da ça lı şıb.

3 no yabr 2007 – Xalq rəs sa mı, Döv lət mü ka fa tı laureatı Bö-
yü ka ğa Mə şə di oğ lu Mir zə za də (21.2.1921 – 2007) və fat edib. 
Te ma tik tab lo lar, port ret jan rın da uğur lu nü mu nə lər ya ra dıb, teatr 
ta ma şa la rı na bə dii tər ti bat ve rib.

3 no yabr 2018 – Pre zi dent İl ham Əli yev mil li mə də ni-maarif 
sal na mə sin də xü su si ye ri olan Qa zax Müəl lim lər Se mi na ri ya sı nın 
100 il lik yu bi le yi nin qeyd edil mə si haq qın da sə rən cam im za la yıb.

Dünya  
1 no yabr 1636 – Fran sız şairi, ədə biy yat şü nas, klas si siz min 

nə zə riy yə çi si Ni ko la Bualo (Ni co las Boileau-Desp reaux; 1636 – 
13.3.1711) ana dan olub.

1 no yabr 1781 – Al man rəs sa mı Yo zef Karl Şti ler (Jo seph Karl 
Stieler; 1781-1854) ana dan olub.

2 no yabr 1699 - Fran sız rəs sa mı Jan Ba tist Si meon Şar den 
(Jean Bap tis te Si meon Char din; 1699-1779) ana dan olub.

2 no yabr 1906 – İtal yan ki no və teatr re jis so ru Lu ki no Vis kon ti 
(Luc hi no Vis con ti di Mod ro ne; 1906 – 17.3.1976) ana dan olub. 
Film lə ri: “Rok ko və onun qar daş la rı”, “İn ter yer də ailə port re ti” və s.

2 no yabr 1950 – İr land əsil li Bri ta ni ya ya zı çı sı, dra ma turq, ədə-
biy yat üz rə No bel mü ka fa tı (1925) laureatı Corc Ber nard Şou 
(Geor ge Ber nard Shaw; 26.7.1856 – 1950) və fat edib. 

3 no yabr 1797 – Rus ya zı çı sı Alek sandr Bes tu jev-Mar lins ki 
(1797-1837) ana dan olub. Qaf qa za sür gün olu nub. Azər bay can 
xalq qəh rə ma nın hə ya tın dan bəhs edən “Mol la Nur” po ves ti ni ya-
zıb.

3 no yabr 1801 – İtal yan bəs tə ka rı Vin çen so Bel li ni (Vin cen zo 
Sal va to re Car me lo Fran ces co Bel li ni; 1801-1835) ana dan olub. 
Ope ra la rı: “Nor ma”, “Som nam bu la” və s.

3 no yabr 1869 – Rus şərq şü na sı, aka de mik Va si li Bar told 
(1869–1930) ana dan olub. “Ki ta bi-Də də Qor qud”un bə zi boy la rı nı 
rus di li nə tər cü mə edib.

Hazırladı: V.Orxan

1–3 noyabrXatirə təqvimi

Bu və ya di gər per so na jın 
mü kəm məl şə kil də can-
lan dı rıl ma sı ar tis tin öz 
sə nə ti nə, əsə rin müəl-

lif(lər)inə ən bö yük sev gi 
və eh ti ra mı nın ifa də si dir. 
Xü su sən əgər söh bət Məh-
mə nə ba nu ki mi mü rək kəb 
xa rak te rə, tə zad lı emo si-
ya la ra ma lik bir ob raz dan 
ge dir sə.

Azər bay ca nın və keç miş 
SSRİ-nin Xalq ar tis ti Arif Mə li ko-
vun bö yük türk şairi və dra ma-
tur qu Na zim Hik mə tin “Fər had 
və Şi rin” dra mı əsa sın da yaz-
dı ğı “Mə həb bət əf sa nə si” ba le ti 
60 il dən çox dur dün ya səh nə lə-
ri ni bə zə yir. Ba le tin ilk ta ma şa sı 
1961-ci il mar tın 23-də Le ninq-
rad Ope ra və Ba let Teat rın da 
(in di ki Sankt-Pe ter burq Döv lət 
Aka de mik Ma riins ki Teat rı) ke-
çi ri lib. Ta ma şa nın qu ru luş çu ba-
let meys te ri Yu ri Qri qo ro viç, rəs-
sa mı Si mon Vir sa lad ze, di ri jo ru 
maest ro Ni ya zi olub. 1962-ci ilin 
iyu lun da isə əsə rin Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Ope ra və Ba-
let Teat rı nın səh nə sin də prem-
ye ra sı ke çi ri lib.

Uzun il lər dən son ra  müasir 
ba let sə nə ti nin şe devr lə rin dən 
bi ri bu ilin 18-19 sent yabr ta rix-
lə rin də Hey dər Əli yev Fon du nun 
təş ki lat çı lı ğı ilə Ba kı da, Hey dər 
Əli yev Sa ra yın da oy na nıl dı. Arif 
Mə li ko vun əs ra rən giz mu si qi si-
ni Azər bay ca nın Xalq ar tis ti Yal-
çın Adı gö zə lo vun di ri jor lu ğun da 
Üze yir Ha cı bəy li adı na Azər bay-
can Döv lət Sim fo nik Or kest ri ifa 
et di. Ayın 18-də oy na nı lan ta ma-
şa da Məh mə nə ba nu par ti ya sı nı 
Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Ope ra və Ba let Teat rı nın apa rı-
cı so lis ti, Pre zi dent mü ka fat çı sı 
Ayan Ey va zo va, Fər had ro lu nu 
Ru si ya Bö yük Teat rı nın prem ye ri 
De nis Rod kin, Şi ri ni hə min teat-
rın apa rı cı so lis ti Ma ri ya Vi noq ra-
do va ifa edib lər. 

Er tə si gün iz lə mək im ka nım 
ol du ğu ta ma şa da isə Fər had 
par ti ya sın da “As ta na Ba le t”in 
apa rı cı so lis ti İl ya Ma na yen kov, 
Şi rin par ti ya sın da Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Ope ra və Ba-
let Teat rı nın apa rı cı so lis ti Di na-
rə Məm mə do va, Məh mə nə ba nu 
ob ra zın da Baş qır dıs tan Ope ra 
və Ba let Teat rı nın pri ma-ba le ri-
na sı Ra zi li ya Mur za ko va səh nə-
yə çıx mış dı.

Səh nə əsə ri nin ilk də qi qə lə-
rin dən Ra zi li ya Mur za ko va per-
so na jın ener ji si ni ta ma şa çı ya 
ötür mək mə ha rə ti ilə xü su si lə 
yad da qal dı. Biz ba le ri na nı həm 
əda lət li hökm dar qa dın, həm gü-
vən li bir ba cı, həm də se vən bir 
qa dın ola raq bü tün bu fərq li hal-
lar da ta ma mi lə üz vi, har mo nik 
ifa də li lik də gö rü rük. Ba le ri na nın 
bə də ni nin im kan la rı na bə ləd li li-
yi, mu si qi ni duy maq qa bi liy yə ti 
və per so na jı nın sə ciy yə si nə var-

maq ba ca rı ğı son də rə cə güc-
lü dür. Ölüm cül xəs tə li yə dü çar 
olan ba cı sı Şi ri nin sa ğal ma sı nın 
ye ga nə əla cı ki mi öz gö zəl li yi ni 
dü şün mə dən fə da et mə si, son ra 
hər iki ba cı nın Fər ha da aşiq ol-

ma sı, Fər had la Şi ri nin bir-bi ri nə 
kö nül ver mə si, Məh mə nə ba nu-
nun qəl bin də ki fır tı na la rın giz li 
qal ma sı onu ol ma zın üzün tü lə-
rə sa lır. Məh mə nə ba nu səh nə-
də hə rə kət siz otu rub, təl xək isə 
əlin dən gə lə ni edir ki, hökm da-
rı nın ov qa tı yax şı laş sın. La kin 
tə bii ki, təl xə yin cəhd lə ri əbəs dir. 
Və səh nə nin or ta sın da hə rə kət-
siz otur muş Məh mə nə ba nu nun 
dü şün cə lə ri, duy ğu la rı “dil açıb 
da nı şır” ta ma şa çı san ki onun la 
həm söh bə tə, sir da şa çev ri lir. Sə-
nət se vər lər üçün bun dan gö zəl 
hə diy yə ni  tə səv vür et mək çə tin-
dir. Gə lin, bu hə diy yə ni bi zə bəxş 
edən Ra zi li ya Mur za ko va ilə ta-
nış olaq. 

– Ba let sev gi ni zin ta rix çə si ni 
da nı şa bi lər si niz mi?
– 1998-ci il də Ru si ya Fe de ra-

si ya sı Baş qır dıs tan Res pub li ka-
sı nın Ku yur qa zi ra yo nun da ana-
dan ol mu şam. Mən çox fəal uşaq 
ol du ğu ma, rəqs et mə yi sev di yi-
mə gö rə anam mə ni xo reoq ra fi -
ya mək tə bi nə qoy muş du. Klas-
sik və xalq rəqs lə ri ni öy rə nir dim. 
O mək təb də müəl li məm Ufa ya 
ge dib xo reoq ra fi  ya mək tə bi nə 
da xil ol ma ğı məs lə hət gör dü. 
Mən məm nu niy yət lə ra zı laş dım. 
Anam da təh si li mi da vam et dir-
mək fi k ri ni ra zı lıq la qar şı la dı. Be-
lə lik lə, R.Nu re yev adı na Ufa Xo-
reoq ra fi  ya Mək tə bin də sək kiz il 
oxu dum. Ora get məz dən əv vəl 
elə bi lir dim ki, təh si lim xalq rəqs-
lə ri üz rə ola caq. Ba let haq qın da 
tə səv vü rüm yox idi o vaxt lar. Am-
ma xo reoq ra fi  ya mək tə bin də ba-
le ti sev dim. Və ən əsa sı bəx ti mə 

gö zəl pe da qoq çıx dı – Lyud mi la 
Va sil yev na Şap ki na. 2016-cı il-
də təh si li mi ba şa vu rub Baş qır-
dıs tan Ope ra və Ba let Teat rın da 
fəaliy yə tə baş la dım. Ar tıq sək-
ki zin ci möv süm dür ki, bu teat rın 

səh nə si nə çı xı ram. Kor de ba-
let dən baş la yıb apa rı cı və so-
lo par ti ya la ra dək yük səl mi şəm. 
Ha zır da re per tuarım da apa rı cı 
par ti ya lar dır. Düz dür, is tə di yim 
qə dər de yil, am ma dü şü nü rəm 
ki, hər şey hə lə irə li də dir. 

– Ailə niz də rəqs lə bağ lı lı ğı 
olan baş qa kim sə var mı və ya 
olub mu?

– Xeyr, ailə miz də rəqs lə, 
ümu miy yət lə, in cə sə nət lə pe-
şə kar sə viy yə də bağ lı olan yox-
dur. Anam ye ni yet mə və gənc lik 
yaş la rın da rəqs lə, vo kal la məş-
ğul olub, la kin da vam et dir mə-
yib. Baş qırd di li və ədə biy ya tı 
müəl li mi pe şə si nə yi yə lə nib və 
ha zır da pe da qo ji fəaliy yə ti ni 
da vam et di rir. Am ma onun mu-
si qi yə, rəq sə ma ra ğı, ya ra dı cı 
tə biəti mə nə ötü rü lüb.

– Məh mə nə ba nu ob ra zı ilə ya-
ra dı cı lıq yo lu nuz da rast laş ma-
ğı nız ne cə baş ver di?
– Mən Ufa da Ope ra və Ba let 

Teat rı na gəl di yim 2016-cı il də 
məhz “Mə həb bət əf sa nə si” ba-
le ti nin məşq lə ri ge dir di. Bü tün 
məşq lər də iş ti rak et dim. Əsə rin 
xo reoq ra fi  ya sı na ta ma mi lə bə ləd 
ol dum. Am ma tə bii ki, ye ni baş la-
yan ba le ri na ol du ğum üçün əsas 
par ti ya mə nə hə va lə edil mə yib. 
2021-ci il də qa za xıs tan lı həm-
kar la rı mız bi zim teat ra zəng edib 
bil di rib lər ki, “Mə həb bət əf sa nə-
si” ba le ti nin məşq lə ri nə baş la yıb-
lar və Məh mə nə ba nu par ti ya sı-
nın ifa sı üçün na mi zəd ax ta rır lar, 
teat rı mı zın bu iş də on la ra kö mək 
et mək ri ca is tə yib lər. Teat rı mı zın 
bə dii rəh bə ri mən dən so ruş du ki, 
ifa edə bi lə rəm mi bu par ti ya nı? 
Ca vab ver dim ki, əl bət tə. Be lə 
bir im kan dan vaz ke çə bil məz-
dim. Üç gün öz teat rı mız da məşq 
edən dən son ra As ta na ya yo la 
düş düm və As ta na Ope ra və Ba-
let Teat rı nın səh nə sin də qo yu lan 
“Mə həb bət əf sa nə si”ndə Məh-
mə nə ba nu ro lun da çı xış et dim. İl 
ya rım dan son ra isə bu par ti ya nı 
doğ ma teat rı mın  səh nə sin də ifa 
et dim.

– Bu na qə dər Azər bay can mə-
də niy yə ti ilə ta nış lı ğı nız ol muş-
du mu? Bu ara da azər bay can lı 
həm kar la rı nız la iş bir li yi niz, şə-
hə ri miz haq qın da kı təəs sü ra tı-
nı zı da eşit mək ma raq lı olar... 
– Arif Mə li ko vun bu əsə ri Azər-

bay can mə də niy yə ti ilə ilk tə ma-
sım idi. Azər bay can lı həm kar la rı-

mın, xo reoq rafl  a rın pe şə kar lı ğı, 
tə rəf-mü qa bil ol maq mə də niy yə ti 
ən yük sək sə viy yə də dir. Azər-
bay can lı la rın qo naq pər vər li yi ni 
isə vur ğu la ma ğa eh ti yac yox dur. 
Ba kı nı çox sev dim, Məm nu niy-
yət lə bir də gə lə rəm. Məşq lə ra ra-
sı boş vaxt la rı mı İçə ri şə hə ri gə-
zib-do lan ma ğa sərf edir dim. Özü 
də na vi qa tor tət bi qin dən bi lə rək-
dən is ti fa də et mə dən, az maq dan 
eh ti yat lan ma dan ürə yi nin ça ğı rı-
şı nın ar dın ca ge də rək İçə ri şə hə ri 
gəz mək dən doy mur dum. 

– Məh mə nə ba nu ki mi mü rək-
kəb bir ob ra zı bü tün də qiq li yi 
və də rin li yi ilə du yub can lan-
dır ma ğın öh də sin dən gəl mək-
də si zə nə kö mək et di? 
– Bu ba let və Məh mə nə ba nu 

ob ra zı ən çox sev di yim əsər və 
ən çox ürə yi mə ya tan  ob raz dır. 
“Mə həb bət əf sa nə si” baş qa ba-
let lər dən fərq li ola raq çox də qiq, 
konk ret, ay dın qu ru lu şa ma lik dir, 
mi zan – səh nə lər dən azad dır. Bu 
cə hət mə ni çox cəlb edir. Və bir 
də ola bi lər ki, mən Məh mə nə-
ba nu ki mi güc lü ol maq is tər dim. 
Hət ta de yər dim ki, əs lin də, bən-
zər li yi miz var. Bu nu mə nə ta ma-
şa ya ba xan dost-ta nış la rım da 
de yib. Qeyd edib lər ki, bu ob raz 
mə nə çox ya ra şır. Məh mə nə ba-
nu hökm dar dır. Onun için də o 
qə dər çox və müx tə lif emo si ya 
var ki!... Am ma hökm dar ol du ğu 
üçün emo si ya la rı nın ha mı sı nı 
bü ru zə ve rə bil mir. Bu nun la be lə, 
onun bü tün duy ğu la rı, sar sın tı la rı 
ay dın hiss olu nur. Mən də hə yat-
da be lə yəm, içim də ki emo si ya-
la rı bil dir mə yi sev mi rəm. Bü tün 
emo si ya la rın ifa də si ni səh nə də 
can lan dı rı ram. Rəqs et mək mə-
nə çox bö yük zövq ve rir. Və əl-
bət tə ki, bir mə na lı şə kil də hər bir 
ye ni ya ra dı cı mü hit, hər bir xo-
reoq raf-pe da qoq püx tə ləş mə yə 
çox kö mək edir.

– Ha zır da ya ra dı cı lı ğı nız da 
han sı ye ni lik lər var? 
– Ha zır da Baş qır dıs tan Ope-

ra və Ba let Teat rı nın bü tün ta-
ma şa la rın da məş ğu lam. Zən gin 
re per tuarı mız var. Və həm çi nin 
ye ni ba le tin məşq lə ri ni apa rı rıq. 
Prem ye ra ya ha zır la şı rıq.  

Hə yat da ol du ğu ki mi sə nət də 
də tə sa dü fi  heç nə yox dur. Mə-
sə lə bu ra sın da dır ki, 1993-95-ci 
il lər də XX əs rin ən gör kəm li xo-
reoq rafl  a rın dan bi ri Yu ri Qri qo ro-
viç Baş qır dıs tan Ope ra və Ba let 
Teat rı ilə əmək daş lıq edib. Və 
in di baş qırd ba le ri na Qri qo ro-
vi çin il lər ön cə qu ru luş ver di yi 
“Mə həb bət əf sa nə si”nin Məh mə-
nə ba nu su nu be lə mü kəm məl ifa 
edir.

Samirə Behbudqızı

Mə də niy yət Na zir li yi sis te min-
də ki uşaq mu si qi, in cə sə nət, 
rəs sam lıq, mu ğam, aşıq 
mək təb və mər kəz lə ri nə 
di rek tor la rın, di rek tor müavin-
lə ri nin və müəl lim lə rin işə 
qə bu lu üz rə mü sa bi qə nin 
mü sa hi bə mər hə lə si nin 
nə ti cə sin dən ra zı ol ma yan 
na mi zəd lə rin şi ka yət lə ri nə 
ba xıl ma sı məq sə di lə ya ra dıl-
mış Apell ya si ya Ko mis si ya sı-
nın ic las la rı ke çi ri lib.

19-26 okt yabr ta rix lə rin də na-
zir müavi ni Səadət Yu si fo va nın 
sədr li yi, ko mis si ya nın üzv lə ri 

– na zi rin mü şa vir lə ri Ca han gir 
Sə lim xa nov və Oleq Əmir bə yov, 
İn san ka pi ta lı nın ida rə edil mə-
si şö bə si nin mü di ri Şa hin Hə-
sə nov, Hü quq şö bə si nin mü di ri 
Gü lər Mi ka yı lo va, Sə nəd və və-
tən daş lar la iş şö bə si nin mü di ri 
El çin Nə cə fov və Elm, təh sil və 
gənc lər lə iş sek to ru nun mü di ri 
La lə Kə ri mo va nın iş ti ra kı ilə 47 
na mi zə din nə ti cə lə ri nə ye ni dən 
ba xı lıb. 

Mü za ki rə lər za ma nı na mi zəd lə-
rin mü sa hi bə ilə bağ lı fi  kir lə ri din lə-
ni lib, mü sa hi bə lə rin vi deoçə ki li şi nə 
və sə nəd lə ri nə əsa sən ko mis si ya 
üzv lə ri nin ha zır la dı ğı rəy lər mü-
za ki rə olu nub. Son da ko mis si ya 
üzv lə ri nin səs ver mə si nə əsa sən 
mü va fi q qə rar lar qə bul edi lib.

Qə rar la ra əsa sən, 9 nə fə rin 
– Şah baz lı Ta mi ra Ar zu qı zı (30 
bal), Əl lə zo va Se vinc Na dir qı-
zı (25 bal), Ab du lə zi mo va Naz dı 

Azad qı zı (21 bal), Ey va zo va Ül-
kər Coş qun qı zı (21 bal), Sə fə ro va 
Vü sa lə Əy yub qı zı (21 bal), Qur-
ba no va Ay nur Yu nis qı zı (21 bal), 
İs gən də rov Fə rid Riz van oğ lu (21 
bal), Ey nul la ye va Tu ran Na dir qı-
zı (21 bal) və Möy lə ye va Gül süm 
Vü sal qı zı nın (21 bal) əv vəl ke çi-
ril miş mü sa hi bə nə ti cə lə ri nə dair 
mü ra ciət lə ri tə min edi lib.

38 nə fə rin mü sa hi bə nə ti cə si 
isə qüv və də sax la nı lıb.

Apellyasiya Komissiyasının 
iclaslarında müraciətlərə baxılıb

Bakıdakı Rus Evində Arif Məlikovun 90 illiyinə
həsr olunmuş konsert 

Ba kı da kı Rus Evin də gör kəm li Azər-
bay can bəs tə ka rı, SS Rİ Xalq ar tis ti Arif 
Mə li ko vun (1933-2019) ana dan ol ma-
sı nın 90 il li yi nə həsr olun muş kon sert 

ke çi ri lib. Ru si ya İn for ma si ya və Mə də-
niy yət Mər kə zin dən (RİMM) bil di ri lib ki, 
təd bir Üze yir Ha cı bəy li adı na Ba kı Mu si qi 
Aka de mi ya sı (BMA) ilə bir gə təş kil edi lib.

Ba kı da kı Rus Evi nin nü ma yən də si Dmit ri 
Ye qo rov təd bi rə top la şan la rı sa lam la yıb.

Azər bay can Bəs tə kar lar İt ti fa qı nın ka ti bi 
Əmək dar in cə sə nət xa di mi, BMA-nın pro-
fes so ru Zem fi  ra Qa fa ro va çı xı şın da Arif Mə-
li ko vun mu si qi sə nə ti mi zin in ki şa fın da kı ta ri xi 
xid mət lə ri ni qeyd edib.

Ay tən İb ra hi mo va nın bəs tə ka rın ya ra dı cı lı-
ğı na həsr olun muş təd qi qat işi ba rə də mə lu-
mat ve ri lib.

Çı xış lar da Arif Mə li ko vun is te da dı nın çox şa-
xə li li yi, o cüm lə dən təs vi ri sə nət və poezi ya sa-
hə sin də ki ya ra dı cı lı ğı nın ma raq lı fakt la rı, elə cə 
də bəs tə kar lıq ya ra dı cı lı ğın da kı ye ni lik lə ri və 
özü nə məx sus lu ğu haq qın da söz açı lıb. Ümum-
mil li li der Hey dər Əli ye vin mu si qi çi nin hə ya tın da 
ro lu, on la rın sə mi mi dost luq mü na si bət lə ri vur-

ğu la nıb. Diq qə tə çat dı rı lıb ki, Arif Mə li kov sim fo-
ni ya la rın dan bi ri ni Hey dər Əli ye və həsr edib. 

Kon sert proq ra mın da Əmək dar ar tist Alek-
sey Mil tıx, Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Mu si qi li Teat rı nın so lis ti Yu li ya Hey də ro va, 
Azər bay can Döv lət Aka de mik Ope ra və Ba-
let Teat rı nın ar tis ti Re na ta Əbu bə ki ro va, 

BMA-nın müəl li mi Nər giz Kən gər li, BMA-
nın mək təb-stu di ya sı nın müəl lim lə ri Ofe li ya 
Axun do va və Nu ra nə Zey na lo va, bey nəl xalq 
mü sa bi qə lər laureatı Emil Ma lı gin, elə cə də 
Bül bül adı na Or ta İx ti sas Mu si qi Mək tə bi nin 
tə lə bə si Rə na Mi ra ğa ye va və kon sert meys-
ter Se vinc Kə ri mo va nın ifa la rı təq dim olu nub.

Raziliya Murzakova: “Məhmənəbanu ilə 
bənzərliyim var...”

“Cultech Akademiyası” kursu
təşkil ediləcək

Mə də niy yət Na zir li yi nin 
dəs tə yi ilə Mə də niy yət və 
ya ra dı cı sə na ye lər üz rə 
təd ris və in ku ba si ya mər-
kə zin də “Cul tech Aka de mi-
ya sı” kur su təş kil edi lə cək.

“Cul tech Aka de mi ya sı” 
proq ram la rı mə də niy yət tex no-
lo gi ya la rı sa hə sin də fəaliy yət 
gös tər mək is tə yən mü tə xəs-
sis lə rin bi lik və ba ca rıq la rı nın 
ar tı rıl ma sı na yö nə lib.

Mə də ni ir sin rə qəm sal laş dı rıl ma sı is ti qa mə tin də proq ram laş dır-
ma kur su nun nəz din də tə lə bə lə rə “Flut ter” ilə mo bil proq ram laş dır-
ma nın əsas la rı, tət biq in ter fey si nin ha zır lan ma sı, vid cet st ruk tur-
la rı, mən bə lər və alət lə rin öy rə dil mə si nə zər də tu tu lub. Həm çi nin 
ar tı rıl mış real lıq (AR) tex no lo gi ya la rı nın əsas prin sip lə ri və prak ti ki 
vər diş lər təd ris edi lə cək.

“Cul tech Aka de mi ya sı” kur su na mü ra ciət lər okt yab rın 31-dək 
edu.creati ve.az lin ki va si tə si lə apa rı lıb.

4 ay müd də ti nə nə zər də tu tu lan kur sun so nun da iş ti rak çı lar dip-
lom iş lə ri ha zır la ya raq ilk pe şə kar port fo lioya sa hib lə nə cək lər.
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